
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Жг¥.мш} № 
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня получателей субсидий - некоммерческих 
организаций, не являющихся государственными (муниципальными) 

учреждениями и образующих инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства в 2020 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы 
«Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на 
территории Верхнесалдинского городского округа до 2024 года», утвержденной 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
07.07.2014 № 2186 (далее -  Программа), в соответствии с постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 01.04.2020 № 931 «Об 
утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий 
некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями и образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании протокола 
заседания комиссии по предоставлению субсидий некоммерческим 
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями и образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства от 15 июня 2020 года, руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей субсидий - некоммерческих
организаций, не являющихся государственными (муниципальными)
учреждениями и образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства в 2020 году (далее - Перечень получателей 
субсидии) (прилагается).

2. Заключить Соглашение о предоставлении субсидий некоммерческим 
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями и образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства в 2020 году с получателями субсидии, 
включенными в Перечень получателей субсидии.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

http://v-salda.ru


2
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по экономике и финансам 
И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко



3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от _______
«Об утверждении Перечня получателей 
субсидий - некоммерческих организаций, не 
являющихся государственными
(муниципальными) учреждениями и
образующих инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего
предпринимательства в 2020 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидий - некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями и 
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в 2020 году»

№ строки Наименование получателей субсидии Размер субсидии, рублей
1. Фонд «Верхнесалдинский центр развития предпринимательства»

ИНН 6607007061
524 000,00


